
Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos savivaldybių 

iždų finansinėms ataskaitoms sudaryti, pateikimo taisyklių

7 priedas

(Eurais)

1 2 3 4 5 6 7

731
Apskaičiuotas mokestis už turto nuomą ( 

L-311)
2.44 2.44

731
Apskaičiuotas mokestis už turto nuomą ( 

L-312)
163.20 108.80 272.00

741
Apskaičiuotos kitos prekių, turto, 

paslaugų pardavimo pajamos (L -321)
558.00 639.00 700.00 497.00

741
Apskaičiuotos kitos prekių, turto, 

paslaugų pardavimo pajamos (L -323)
22.00 22.00

IŠ VISO: 745.64 747.80 700.00 0.00 793.44

(parašas)

(parašas)

(data)

(Savivaldybės biudžetinių įstaigų  pajamų įmokų ataskaitos forma S7) 

Klaipėdos "Aukuro" gimnazija į.k.190439521

(įstaigos  pavadinimas, kodas)

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ  2023 METŲ II KETVIRTĮ

2023-07-03 Nr.02

Klaipėda
(sudarymo vieta)

Didžiosios knygos 

sąskaitos numeris
Didžiosios knygos sąskaitos pavadinimas

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos 

Laikotarpio pradžios 

likutis

Pervesta į iždą grąžintinų 

iš iždo sumų 
Gauta iš iždo sumų Grąžintinų sumų pokytis

Laikotarpio pabaigos 

likutis (3+4-5-6)

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (vardas, pavardė)

Direktorė Ramunė Urbienė

(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas, pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Eglė Jakutienė


